
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.71.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 51.467,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.467,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 144.428,25 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 144.428,25 zł.

2. zwiększenie o kwotę 92.961,25 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 50.961,25 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 42.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.71.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 26.11.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 51 467,004 651 934,65 4 600 467,65

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 49 352,00 648 260,00697 612,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 697 612,00 - 49 352,00 648 260,00

697 612,00 - 49 352,00 648 260,00

85216 Zasiłki stałe - 2 115,00 354 572,00356 687,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 356 687,00 - 2 115,00 354 572,00

356 687,00 - 2 115,00 354 572,00

32 960 058,54 32 908 591,54- 51 467,00Razem:

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.71.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 26.11.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00733 497,52 756 497,52

01008 Melioracje wodne 25 000,00 208 964,49183 964,49

4300 Zakup usług pozostałych 20 964,49 - 1 000,00 19 964,49

20 964,49 - 1 000,00 19 964,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 26 000,00 189 000,00

Wykonanie sieci odwadniającej użytki rolne w miejscowości Lubiechnia
 

Wielka. 163 000,00 26 000,00 189 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 000,00 91 049,0093 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 - 2 000,00 43 500,00

45 500,00 - 2 000,00 43 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 708 020,00 1 708 020,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 188 987,001 188 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 000,00 57 000,00

50 000,00 7 000,00 57 000,00

4260 Zakup energii 220 000,00 - 7 000,00 213 000,00

220 000,00 - 7 000,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 - 6 000,00 530 000,00

536 000,00 - 6 000,00 530 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 200,00 6 000,00 29 200,00

23 200,00 6 000,00 29 200,00

750 Administracja publiczna 0,003 660 705,00 3 660 705,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 3 100 195,983 103 195,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865 000,00 - 3 000,00 1 862 000,00

1 865 000,00 - 3 000,00 1 862 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 35 000,0032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

9 000,00 3 000,00 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0061 356,00 61 356,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 46 812,0046 812,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

29 190,00 57,69 29 247,69

29 190,00 57,69 29 247,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819,76 0,04 819,80

819,76 0,04 819,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,56 - 0,01 115,55

115,56 - 0,01 115,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 716,68 - 0,03 4 716,65

4 716,68 - 0,03 4 716,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 666,72 185,92 4 852,64

4 666,72 185,92 4 852,64

4300 Zakup usług pozostałych 6 437,84 - 434,62 6 003,22

6 437,84 - 434,62 6 003,22

4410 Podróże służbowe krajowe 865,44 191,01 1 056,45

865,44 191,01 1 056,45

758 Różne rozliczenia - 23 000,00312 542,42 289 542,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 23 000,00 84 327,42107 327,42

4810 Rezerwy 107 327,42 - 23 000,00 84 327,42

Rezerwa ogólna 31 327,42 - 23 000,00 8 327,42

801 Oświata i wychowanie 0,0012 822 975,36 12 822 975,36

80101 Szkoły podstawowe - 6 400,00 4 501 682,944 508 082,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 694,00 - 7 500,00 87 194,00

94 694,00 - 7 500,00 87 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 231,79 1 500,00 156 731,79

154 612,00 1 500,00 156 112,00

4270 Zakup usług remontowych 53 988,99 - 800,00 53 188,99

53 988,99 - 800,00 53 188,99

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 400,00 7 600,00

7 200,00 400,00 7 600,00

80104 Przedszkola - 14 000,00 2 311 153,422 325 153,42

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
39 247,42 - 14 000,00 25 247,42

39 247,42 - 14 000,00 25 247,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 936,00 - 2 500,00 205 436,00

207 936,00 - 2 500,00 205 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 439,25 2 500,00 46 939,25

44 439,25 2 500,00 46 939,25

80110 Gimnazja 6 400,00 2 630 141,002 623 741,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 137,00 6 800,00 70 937,00

64 137,00 6 800,00 70 937,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 500,00 - 400,00 36 100,00

36 500,00 - 400,00 36 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 10 000,00 190 928,00200 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 - 1 000,00 650,00

1 650,00 - 1 000,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 3 400,00 5 600,00

9 000,00 - 3 400,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 600,00 3 400,00

6 000,00 - 2 600,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 3 000,00 167 000,00

170 000,00 - 3 000,00 167 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 24 000,00 576 859,00552 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 865,00 - 1 800,00 27 065,00

28 865,00 - 1 800,00 27 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 150,00 1 000,00 12 150,00

11 150,00 1 000,00 12 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 2 000,00 12 900,00

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

10 900,00 2 000,00 12 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 8 800,00 31 800,00

23 000,00 8 800,00 31 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 1 000,00 800,00

1 800,00 - 1 000,00 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup programu komputerowego płacowo-księgowego VULCAN 0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna - 51 467,006 430 038,65 6 378 571,65

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
500,00 3 026 100,003 025 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 500,00 3 500,00

3 000,00 500,00 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 845 786,00 - 8 000,00 2 837 786,00

2 845 786,00 - 8 000,00 2 837 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 017,50 634,35 58 651,85

58 017,50 634,35 58 651,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 098,00 8 592,24 103 690,24

95 098,00 8 592,24 103 690,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 573,82 2 426,18

3 000,00 - 573,82 2 426,18

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 60,53 539,47

600,00 - 60,53 539,47

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 - 592,24 4 407,76

5 000,00 - 592,24 4 407,76

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 49 352,00 718 574,00767 926,00

3110 Świadczenia społeczne 767 926,00 - 49 352,00 718 574,00

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

697 612,00 - 49 352,00 648 260,00

85216 Zasiłki stałe - 2 115,00 427 572,00429 687,00

3110 Świadczenia społeczne 429 687,00 - 2 115,00 427 572,00

356 687,00 - 2 115,00 354 572,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 803 303,00803 803,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 600,00 - 1 300,00 3 300,00

4 600,00 - 1 300,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 600,00 800,00 5 400,00

4 600,00 800,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 889 927,90 2 889 927,90

90095 Pozostała działalność 0,00 233 794,53233 794,53

4260 Zakup energii 8 276,18 1 000,00 9 276,18

8 276,18 1 000,00 9 276,18

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

33 855 669,41 33 804 202,41- 51 467,00Razem:

Id: 2E03FCA4-7699-4202-97EE-11479A5E1002. Podpisany Strona 7




